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ONLY ONE WAY TO GOD 

AINULT ÜKS TEE JUMALAGA 

See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

"Mina olen Tee ja Tõde ja Elu; keegi ei lähe Isa juurde muidu 

kui mina." (Johannese 14: 6). Vale usuõpetajad pakuvad 

inimestele palju võimalusi Jumala leidmiseks, kuid kogu 

segaduses on hea kuulda, kuidas meie Päästja, Issand 

Jeesus Kristus ütleb: "Mina olen tee." 

 

Kui kunagi oli aeg, mil peame kuulama Tema häält, siis 

tundub, et see aeg on nüüd käes. Keegi ei eita, et elame 

ebakindlates aegades, kuid kui Jeesus need sõnad esimest 

korda rääkis, olid ajad sama ebakindlad. Seal oli palju 

religioosset ja traditsioonilist õpetust, kuid väga vähe 

tõde. Jeesus ütles variseridele (ususekt): "Neil pole mõtet 

mind kummardada, sest nad õpetavad inimese loodud 
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reegleid nii, nagu oleksid need minu seadused!" (Matteuse 

15: 9). 

Pole kahtlust, et selles segases maailmas on tänapäeval palju 

inimesi, kellele meeldib Thomas, küsides: "Kuidas me saame 

teada teed?" Võib-olla nad ei küsi seda valjusti, kuid 

küsimus on paljudes murelikes südametes sama. Korraga oli 

see kahtlus mu enda südames ja meeles, kuid jumal tänatud, 

et seda enam pole, sest kui Jeesus ütles: "Mina olen tee", 

siis mulle piisas sellest. 

Alates sellest, kui Aadam Eedeni aias Jumalale ei 

kuuletunud, on inimene püüdnud leida viisi, kuidas Jumala 

juurde tagasi pöörduda. Mõni isegi eitab, et inimene oleks 

kunagi eksinud. Nad ütlevad tegelikult, et kui laps sünnib 

maailma, on see juba puhas ja vaja on ainult seda hoida. Nii 

et nad jätkavad oma asjatutel jõupingutustel just seda 

teha. Tundub, et nad arvavad, et kui nad suudavad nad 

kirikusse viia, anda neile korraliku väljaõppe ja teatud 

vanuses saada nad koguduse liikmeks, siis ajapikku viib see 

nad taevasse. Seetõttu kuuleme palju noorte koolitamisest, 

kuid väga vähe noorte vajadusest võtta Kristus Päästjana 

vastu. 

Muidugi on täiesti loomulik, et inimene arvab, et ta suudab 

minna tagasi Jumala juurde. Kui Aadam ja Eeva Eedeni aias 

Jumala vastu pattu tegid, üritasid nad oma alastuse 

varjamiseks end varjata. Nad põgenesid Jumala eest ja 

peitsid end aiapuude vahele. Kui Aadam pattu tunnistas selle 

asemel, et tunnistada Issandale oma pattu, põgenes ta tema 

eest. Aadama tagasitoomiseks Jumala juurde ja tema 

juuresolekul vastuvõetavaks muutmiseks oli ainult üks viis 

ning Jumal tegi esimese sammu. Ta otsis ja kutsus Aadamat 

järele ning leidis ta puude vahel peidus. "Issand jumal 

valmistas loomanahkadest riideid ... ning riietas Aadama ja 
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Eeva ." (1. Moosese 3:21). Pange tähele, et Issand otsis, 

leidis ja pakkus. Selles näeme Jumala hoolitsust vaeste, 

süüdlaste patuste eest. 

Jeesus Kristus on Jumala Poeg. Jumal on see, kes saatis ta 

maailma. Jumal on see, kes pani kõik meie patud tema 

peale. "Ta talus kannatusi, mis oleks pidanud olema meie, 

valu, mida oleksime pidanud kandma. Kogu aeg arvasime, et 

Tema kannatused on Jumala saadetud karistus. Kuid meie 

pattude tõttu sai ta haavata, peksti meie tehtud kurjuse 

tõttu. Me saame terveks karistusest, mille ta kannatas, mis 

on tehtud terveks tema saadud löökide kaudu. Kõik me olime 

nagu kaotatud lambad, igaüks läks oma teed. Kuid Issand 

pani karistuse langema Tema peale, karistuseks meile kõigile 

väärinud. " (Jesaja 53: 4–6). 

Mõnikord kuuleme väljendavat, et inimene eksis Aadama 

sõnakuulmatuse tõttu, kuid taastus Jeesuse Kristuse 

kaudu. Piibel ütleb: "Sest Kristus suri lõplikult pattude eest, 

hea mees patuste nimel, et teid Jumala juurde juhtida. Ta 

surmati füüsiliselt, kuid tehti vaimselt elavaks." (1. 

Peetruse 3:18). 

Jumala poole on ainult üks tee ja see viis ei ole reeglite või 

määruste süsteem ega käitumisjuhend, vaid kuulsusrikka 

elava Isiku Jeesuse Kristuse kaudu, kes tuli alla taevast ja 

elas elu, mis oli täiesti patuta. Isegi need, kes Teda kõige 

enam vihkasid, ei suutnud Temas süüd leida ja Juudas, kes 

Tema reetis, tunnistas, et ta on reetnud süütu 

mehe. (Matteuse 27: 4). Niisiis näeme, et süütu, kes 

kannatas süüdi, toob süüdlase vastuvõetaval viisil Jumala 

juurde. 

"Iga elus inimene pole muud kui tuuleiil." (Laulud 39: 5). See 

Jumala Sõna avaldus teeb selgeks, et me oleme parimal 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 4  

juhul ainult nõrgad ja nõrgad ning et Ta nõuab meilt oma 

vajadust Tema ja Tema päästva jõu järele. 

Hea tervise juures olevad inimesed ei vaja arsti, nii on see 

ka iseendaga, nad arvavad, et nad ei vaja Päästjat, kuid 

Jumal ütles: "Isegi meie parimad teod on läbi ja lõhki 

räpased." (Jesaja 64: 6). Selleks, et saaksime Jumala ees 

seista, on vaja midagi paremat kui meie parimad 

tegevused. See eeldaks õiget suhet Jumalaga ja selle leiame 

ainult Kristusest. "Jumal on viinud teid ühtsusse Kristuse 

Jeesusega ja Jumal on teinud Kristuse meie tarkuseks. 

Tema kaudu tehakse meid Jumala juurde korda; me saame 

Jumala pühaks rahvale ja vabastatakse." (1. Korintlastele 

1:30). 

"Kristus oli patuta, kuid meie pärast pani Jumal teda meie 

pattu jagama, et temaga ühinedes saaksime jagada Jumala 

õigust." (2. Korintlastele 5:21). Meie patud seisavad meie ja 

Jumala vahel, kuid Jeesus Kristus kannatas ristil nende eest 

karistust, meeldides seeläbi Jumalale. "Ta suudab nüüd ja 

alati päästa neid, kes tulevad Tema kaudu Jumala juurde." 

Jeesus on ustav tunnistaja. (Ilmutuse 1: 5) ja Ta on lubanud, 

et ei lükka ära ühtegi, kes Tema juurde tuleb (Jh 

6:37). Tema juurde tulek tähendab lihtsalt pöörduda oma 

patuse elu eest, pöörata maailmale selja, paluda Jumalal 

andestada ja puhastada. Kui olete Issanda ja Tema 

andestuse vastu võtnud, annab Ta teile oma rahu ja rõõmu. 

On ainult üks tee Jumala poole, kallis lugeja, kuule Issandat 

Jeesust Kristust, kui Ta ütleb: "Mina olen tee". Põlvitage 

nüüd maha ja rääkige Temaga ning rääkige talle oma elust, 

öelge talle, et teil on kahju, paluge tal andestada, olla 

armuline teile patuse vastu, puhastada teid, teha temast 

oma laps ja anda teile igavene elu. Ta lubas, et ta teeb seda, 
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nii et usu Teda ja tõuse kindlalt oma südames, et Ta on sind 

kuulnud ja töö on tehtud. 

Minge siis ja ärge tehke enam pattu ning kui leiate, et olete 

nõrk, paluge Issandal Jeesusel teid tugevdada ja anda teile 

võit patu üle. Otsustage maailma asjadest kõrvale pöörduda 

ja leiate, et Ta mitte ainult ei anna teile rahu ja rõõmu, mida 

maailm ei suuda pakkuda, vaid leiate jumalateenistuses nii 

suurt rõõmu, et te ei jätaks isegi kasutamata nende 

naudinguid. maailm, sest maailma asjad on vaid hetkeks, kuid 

see, mida Jumal annab, on igavesti. 

Pöörake nüüd Tema poole, kes on Tee, Tõde ja Elu. 

Petja 

Saatan pettis Aadamat ja Eevat, valetades neile tõe 

eest. Ta pakkus neile seda, mis ei kuulunud talle, ja ta tegi 

neile elu pärast muret ja surma. 

Vale õiglus 

Saatan pakub teile valeõigust kui teie enda õigust, mis on 

läbi ja lõhki räpane Jeesuse tõelise õiguse asemel, mis on 

saadud ainult patust pöördudes ja oma usus Jeesusesse 

Kristusesse. 

Vale rahu 

Saatan annab teile valerahu, öeldes, et kõik inimesed on 

Jumala lapsed ja lähevad taevasse. Jeesus ütles 

variseridele: "Te olete oma isa Kuradi lapsed ja soovite 

järgida oma isa soove." (Johannese 8:44). Apostel Johannes 

kirjutab: "Kes teeb jätkuvalt pattu, kuulub Kuradile, sest 

Kurat on pattu teinud juba algusest peale. Jumala Poeg ilmus 

just sel põhjusel, et hävitada Kuradi tehtud. Kes on Jumala 

laps, see teeb ärge jätkake pattu, sest Jumala olemus on 

temas ja kuna Jumal on tema Isa, ei saa ta pattu jätkata. 

See on selge erinevus Jumala laste ja Kuradi laste vahel: 
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igaüks, kes ei tee seda, mis on õige või ei tema venna 

armastus pole Jumala laps. " (1. Johannese 3: 8–10). 

Jumala lasteks saame saada ainult uuesti sündides. "Mõned 

aga võtsid ta vastu ja uskusid temasse; nii et Ta andis neile 

õiguse saada Jumala lasteks. Nad ei saanud Jumala lasteks 

loomulike vahenditega, st sündides inimese isa lastena; 

Jumal ise oli nende isa. Keegi ei saa näha Jumala riiki, kui ta 

pole uuesti sündinud. Inimene on sündinud füüsiliselt 

inimese vanematest, kuid ta on sündinud vaimselt. 

" (Johannese 1: 12, 13 ja 3: 3,6). Saatan ütleb teile, et pole 

põrgu, jumalat, kohtuotsust ega ülestõusmist. Püha Vaim, 

tõe Vaim, näitab teile teie patte ja näitab teile patukandjat 

Jeesust, Jumala Poega, kes võtab ära maailma patud. 

Vale rõõm 

Kurat üritab teile pakkuda vale rõõmu ja annab teile 

ilmalikke soove. Need aga ei suuda teie hinge igatsust 

rahuldada. Ei õlu ega alkohol ei saa teie hinge janu 

kustutada. Jeesus pakkus samaarlannale elujõulist vett, mis 

tema janu kustutas. (Johannese 4.5-13). Jeesus on elu 

allikas. Kui joome Tema antud vett, on see vesi meis nagu 

elav allikas, mis viib igavesse ellu. Ärge laske end petta 

kuradi valest, tühjast rõõmust, mis lõpeb ainult igavese 

kurbusega põrgus. 

Vale valgus 

Kurat ilmub valetulena. Talle meeldib ilmuda valguse 

inglina. Enne oma langemist oli ta kõige ilusam ingel, kuid 

pole enam nii. Ta püüab muuta patu väga atraktiivseks ja 

ilusaks, et sind kiusata ja vangistuses hoida, kuid see valgus 

on valetuli. Kui ilmub Jeesus, Õiguse Poeg, kustub 

kuradivalgus. Jumala valgus toob esile saatana niinimetatud 

hiilguse inetuse. 
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Vale viis 

  

Kurat üritab teid valel teel juhtida. Taevasse viib ainult üks 

viis. Jeesus ütles: "Mina olen tee, tõde ja elu." Saatan ütleb 

teile, et tal on parem tee, laiem tee, mida mööda paljud 

kõnnivad, kuid ta ei näita teile selle põrgu lõppu, mis viib 

põrgusse. 

"See, mis teie arvates on õige tee, võib viia surma. Rumalad 

inimesed arvavad alati, et neil on õigus. 

Targad inimesed kuulavad nõu. Õiglus on tee elule; õelus on 

tee surma. "(Õpetussõnad 14:12 & 12: 15,28). 

Vale rikkus 

Rikkused, mille kurat annab, on valerikkused. Rikas mees 

pettus, sest kui ta suri, läks ta põrgusse. Juudast kiusas 

kolmkümmend hõbetükki. Jeesuse reetmisega kaotas ta 

igavese elu, igavese rahu, igavese rõõmu ja igavese 

rikkuse. Saatan annab sulle leivakivi, muna skorpioni ja kala 

jaoks madu. Jeesuses on meil igavene rikkus, mis ei kao 

kunagi. (Matteuse 7: 7–11). 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

Võiks öelda palju muud, kuid see on piisav, et hoiatada teid 

järgima tõelist Karjase, kes andis teie eest oma elu. Järgige 

tõelist valgust, mis on Jeesus. Võtke vastu tõe vaim, Püha 

Vaim, olge tõelise viinapuu haru. Kuula Jeesust, tõelist 

prohvetit, mitte kuradi prohveteid. Pöörake oma 

ebajumalate (valejumalate) eest ja teenige tõelist Jumalat. 

Ole tõeline kummardaja ja kummarda Jumalat vaimus ja 

tões. Jeesus on tõeline leib, mis rahuldab ja annab igavese 

elu. 

Ärge laske end petta, Jumalat ei pilgata, mida inimene 

külvab, seda ta lõikab. 

Ärge laske kuradil end enam petta, vaid järgige Jeesust 

Kristust, kes ütles: "Mina olen tee, tõde ja elu". 

 See evangeeliumi tekst tõlgiti arvutiga. Keele 

parandamiseks või parandamiseks võtke palun ühendust 

kontoriga aadressil info@angp.co.za 

  

Kui olete leidnud päästet Kristusest või olete muul moel 

õnnistatud meie evangeeliumikirjanduse kaudu, andke meile 

sellest teada. Tahaksime tänada Jumalat koos teiega ja 

meenutada teid veelgi meie palvetes. Kui soovite tasuta 

evangeeliumikirjandust, raamatuid ja arhiive enam kui 540 

keeles, võtke meiega ühendust : 
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INIMESE SÜDA 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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